
2024 年 8 月 1 日 

ご入院の患者様、ご家族様 

医療法人社団久福会 関野病院 

 

ご面会時の新型コロナ感染対策についてのお願い 

 

 平素よりご厚誼を賜りありがとうございます。現在、全国にて新型コロナウイルスの感染拡大 

が続いております。ご面会の際は下記項目の遵守につきましてご協力をお願い申し上げます。 

※感染拡大状況により面会中止とする場合がございます予めご了承ください 

 

面会曜日・時間等 

・月～日曜日 14：00～16：00 （土日祝日の出入口は 1 階裏口となります） 

・ご面会は１５分以内でお願いいたします 

・各病棟にてご面会前に面会票のご記入が必要となります 

・体温は面会当日、ご自宅にて測定された体温を面会者全員ご記入ください。 

※別途、病棟での腋下での体温測定をお願いする場合がございます 

・入館許可証をお渡ししますのでご面会中は携帯しお帰りの際に返却ください 

面 会 人 数 
2 名様まで ※小学生以上の方に限る 

面会時のルール 

以下に該当する方のご面会は不可となります 

 

⚫ 当日の体温が 37.0℃以上の方 

⚫ 3 日以内に発熱のあった方 

⚫ 発熱が無くても、のどの痛み、咳、鼻水などの感冒症状のある方 

⚫ 新型コロナウイルス/インフルエンザに感染している方又は罹患されている

方と接触のあった方 

⚫ その他、当院がご面会不可と判断した場合 

 

＜その他注意事項＞ 

・ご来院時は必ず不織布マスクの着用、手指消毒をお願いします 

・お着替等、入院生活に必要なものがある場合はご持参ください 

・患者様のご体調により、当日面会をご遠慮いただく場合がございます 

・患者様が診察、おむつ交換、処置・ケア中の場合、完了まで廊下にて 

お待ち頂きます 

  

 


